Директору КГАПОУ «Авиатехникума»
      Дическулу Александру Дмитриевичу

	(указать полностью ФИО)

	(дата рождения)

	(фактический адрес проживания)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять меня  в КГАПОУ  Пермский авиационный техникум им. А.Д. Швецова

 по  очной форме обучения           за счет бюджета           за счет внебюджета

О себе сообщаю следующее:

Окончил(а) в _________году общеобразовательное учреждение/ учреждение профессионального образования ______________________________________________________________________________________
№ школы, лицея, гимназии, наименование техникума (колледжа), город (поселок, село и т.д.)

База ____ Аттестат    Диплом  ,  серия _______№ ________________________________________;
        9, 11 кл

Средний балл аттестата ____________

Общежитие:    нуждаюсь,     не нуждаюсь.

Имею статус:   сирота ,    инвалид ,      малообеспеченный .

Приписное удостоверение   имею ,      не имею

Достоверность личных данных гарантирую.

Я,____________________________________________________________________________________________  ,
Фамилия , имя, отчество (полностью)
В соответствии с требованиями ст.9 Федерального закона от 27.07.2006г. «О персональных данных» № 152-ФЗ даю свое согласие на обработку моих персональных данных неавтоматизированным и автоматизированным способом на весь период обучения  для формирования и  ведения личного дела, других документов, начисления и выплаты стипендии, организации учебного процесса и других действий в соответствии с Уставом техникума.

     «____» ____________ 2017 г.					       ___________________
[bookmark: _GoBack]									                    (Подпись)